
Zarządzenie Nr 115/2021 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników 

alimentacyjnych i prowadzenia postępowań w tych sprawach, prowadzenia 

postępowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz 

przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczych                         

o zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych 

 

Na podstawie art. 8a, 8b, 8c i 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r.                       

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2021 r., poz. 877)  zarządzam, 

co następuje: 

 

 § 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                          

w Szydłowie upoważniam Panią Agatę Wójcik – pracownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Szydłowie, do: 

1) prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, 

2) prowadzenia postępowań wobec dłużników alimentacyjnych, 

3) przeprowadzania wywiadów alimentacyjnych oraz odbierania oświadczeń 

majątkowych od dłużników alimentacyjnych, 

4) wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją obowiązku wynikającego 

z art. 8a wyżej cytowanej ustawy, a w szczególności do: 

 a) przekazywania do biur informacji gospodarczych, informacji gospodarczych                     

o zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych wynikających z tytułów, o których mowa 

w art. 28 wyżej cytowanej ustawy; 

 b) występowania do biur informacji gospodarczej z żądaniem uzupełnienia, 

uaktualnienia, sprostowania, usunięcia lub wstrzymania ujawnienia tych informacji 

gospodarczych na czas określony w przypadkach przewidzianych w ustawie  



z dnia 9 kwietnia 2010 r. o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych 

gospodarczych (Dz. U. z 2020 r., poz.389 z późn. zm.). 

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Szydłowie. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 
          Wójt Gminy Szydłowo  

 

     /-/ Tobiasz Wiesiołek 


